РЕШЕНИЕ                  КАРАР

« 21» августа 2017г.                            № 60

  О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе  в МО

«Александровское  сельское поселение»  Сармановского муниципального

района», утвержденное решением Совета  Александровского  сельского

поселения № 11 от 15.05.2014 г.

      В целях приведения Положения о муниципальной службе в МО

«Александровское сельское поселение» Сармановского муниципального

района в соответствие с Федеральным законом от 1 мая 2017 года № 90-ФЗ

“О внесении изменений в статью 21 Федерального закона “О муниципальной

службе в Российской Федерации” Александровское сельское поселение

РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о муниципальной службе МО «Александровское

сельское поселение» Сармановского муниципального района утвержденное

решением Совета Александровского  сельского поселения № 11 от 15.05.2014

г. следующие изменения:

1) п. 5.4. главы 5 изложить в следующей редакции:

«Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется

муниципальному служащему продолжительностью 30 календарных дней».

2) п. 5.5. главы 5 изложить в следующей редакции:

«Ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются

муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более

10 календарных дней), а также в случаях, предусмотренных федеральными

законами и законами субъекта Российской Федерации. Муниципальному

служащему, для которого установлен ненормированный служебный день,

предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за

ненормированный служебный день продолжительностью три календарных

дня».

Республика Татарстан  Татарстан Республикасы

СОВЕТ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ул. Школьная, д. 7, с. Александровка

423352

Телефон: 4-72-67

Мәктәп урамы, йорт 7, Александровка авылы

423352

Телефон:  4-42-67